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Så blev det tid til året sidste KomPosten.  

Tak til alle jer, som deltog ved året standerstrygning. Det var en hyggelig 

eftermiddag. En eftermiddag hvor vi både var fyldt med taknemmelighed over 

alle de dejlige stunder, vi har haft i haverne og foreningen i år, men også med 

vemod over, at vi nu lukker haverne ned for vinteren. 

 

Bommen 

I vinter skal vi også være bedre til at hjælpe hinanden med at lukke bommen. 

Vi aftalte ved den ekstraordinære generalforsamling tilbage i maj, at bommen 

skulle være låst om natten. Vi håber, alle vil hjælpe med at huske det, nu da 

der ikke er så meget aktivitet i haverne. Hvis man ikke har en nøgle til 

bommen, kan de købes hos Casper Eberhard, Tlf. 29 36 13 07, have 20. 

Der er en løsning på vej med den elektriske bom, som nu har fået en ny 

styreboks og virker. Dog skal vi have kodet alle kort om. Der kommer nærmere 

information efter næste bestyrelsesmøde, som ligger her i november.  



Så indtil videre lad os hjælpe hinanden med at lukke metal-bommen. 

 

Velkommen til ...... 

Maria i have 32 og Victor i have 48. Vi vil alle gøre vores bedste for, at også I 

bliver glade for at være en del af HF Hedehaverne. 

 

Året havepræmier 

Årets havepræmier blev uddelt til Standerstrygningen. 

Haven vurderes ud fra havens helhedsindtryk, havens orden, havens anlæg 

samt væksternes almene sundhedstilstand. 

Forbundets 1. præmier blev vundet af Have 13 og Have 17. 

Kredsens præmier blev vundet af Have 12, 16 og 52. 

Haveforeningens trøstepræmie gik til have 47, som gartneren så stort 

potentialle i. 

Vandrepokalen vandt have 13, da det samlet set var den have, som blev 

vurderet højest. 

 

Har du ikke modtaget din præmie endnu, kan du kontakte formanden og aftale 

afhentning. 

 

Lukning af vandet 

Det er besluttet af bestyrelsen, at vandet lukkes i løbet af november måned, 

før frosten sætter ind, så forvent ikke vand hele november. 

 

Lukning af toilettet 



Bestyrelsen har besluttet, at vi vil lave nyt gulv i toiletbygningen. Det betyder, 

at der i løbet af november bliver lukket for toilettet i ca. 7 dage. Der henvises 

til toilettet på rastepladsen ved behov. 

Der vil i vinterhalvåret heller ikke blive gjort rent på toilettet, så hjælp med at 

holde det, når det benyttes. Ligeledes vil der i vinterhalvåret heller ikke blive 

indkøb toiletpapir, så medbring dit eget, når du benytter toilettet. 

 

Lokalplanen 

Vi har fået en foreløbig tidsplan fra Kommunen omkring lokalplanen. Det 

forventes, at der vil være et planforslag klar først på foråret, hvorefter en 

endelig vedtagelse forhåbentlig vil kunne blive sidst på sommeren/først på 

efteråret 2025. 

 

Kontakt til bestyrelsen: Skriv på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Ved akutte og 

uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

 

Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 
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